

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Winther Nielsen ApS**

**c/o Henrik Nielsen, Bakkevej 4, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 29 32 75 13**

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

**Henrik Winther Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Winther Nielsen ApS c/o Henrik Nielsen Bakkevej 4 3600 Frederikssund  CVR-nr.: 29 32 75 13 Stiftet: 8. februar 2006 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Henrik Winther Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Porsdal & Nielsen ApS, Frederikssund
<b>Kapitalinteresse</b>	HCH Ejendomme ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede selskaber samt at udøve virksomhed i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.197 t.kr. mod 1.163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.244</b>	<b>-14.560</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.148.808	1.171.230
Andre finansielle indtægter	4.963	41.911
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.624	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.070	-31.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.202.783</b>	<b>1.167.110</b>
Skat af årets resultat	5.529	-3.916
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.197.254</b>	<b>1.163.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.148.808	1.171.230
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-48.446	-122.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.197.254</b>	<b>1.163.194</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.910.918	4.019.129
3 Kapitalinteresse	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.410.918</u>	<u>4.519.129</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.410.918</u></b>	<b><u>4.519.129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder	206.087	188.177
Udskudte skatteaktiver	6.336	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	66.161
Tilgodehavender i alt	<u>212.423</u>	<u>254.338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.415	1.692
Værdipapirer i alt	<u>4.415</u>	<u>1.692</u>
Likvide beholdninger	535	4.410
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.373</u></b>	<b><u>260.440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.628.291</u></b>	<b><u>4.779.569</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.410.489	3.559.297
Overført resultat	273.952	322.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.809.441</u></b>	<b><u>4.121.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	239.366	0
Anden gæld	566.984	645.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>818.850</u>	<u>658.473</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>818.850</u></b>	<b><u>658.473</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.628.291</u></b>	<b><u>4.779.569</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	3.559.297	322.398	114.400	4.121.095
Udloddet i året	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.148.808	-48.446	0	-1.197.254
	<b>125.000</b>	<b>2.410.489</b>	<b>273.952</b>	<b>0</b>	<b>2.809.441</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	42.070	31.471	
	<b>42.070</b>	<b>31.471</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. maj 2022	459.832	459.832	
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>459.832</b>	<b>459.832</b>	
Opskrivninger 1. maj 2022	3.559.297	2.420.833	
Korrektion af tidligere opskrivning	40.597	-32.766	
Årets resultat	-1.148.808	1.171.230	
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>2.451.086</b>	<b>3.559.297</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>2.910.918</b>	<b>4.019.129</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Porsdal & Nielsen ApS, Frederikssund	100 %	2.910.918	-1.148.808
		<b>2.910.918</b>	<b>-1.148.808</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. maj 2022		500.000	500.000
<b>Kostpris 30. april 2023</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
HCH Ejendomme ApS, Ballerup	50 %	1.000.595	595
		<b>1.000.595</b>	<b>595</b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2023	4.415
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	263

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
